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ALLMÄNT
GSM-modul BGS2 är avsedd att monteras i centralappa-
raten RS-400/600 och larmsändare RS-120. Notera att det 
är en MMCX kontakt (hona) monterad på kretskortet på 
denna version (jan 2017).

MONTERING
Monteringen sker genom att två distanser på 14 mm mon-
teras på centralapparaten. GSM-modulen injackas sedan i 
headerkontakten och skruvas fast.

GSM sändaren kan skicka SIA eller andra protokoll dock 
ej Robofon över GSM nätet. Sändaren klarar också av att 
sända SMS och talat meddelande till vanliga telefoner.
Om en TCP/IP-modul (best. nr 12726) också ska använ-
das kan den monteras på GSM-modulen och anslutas 
med modularkabeln till RS-400/600.

SIM KORT
SIM kort ska vara av typ mirco SIM och det ska vara tal 
och datakanal aktiverat eftersom talkanalen används vid 
uppringning till LC och hemtelefon. Det finns speciellt av-
sedda abonnemang för larmsystem som heter Telematik 
Tal och data som är lämpliga för detta ändamål. Dessa 
abonnemang har en låg månadskostnad men kostar lite 
med för varje M/bit som överförs men eftersom det är liten 
datatrafik som sker blir det ingen hög kostnad.

GSM-modul BGS2
Inkopplingsanvisning
Best.nr: 12727

Montera alltid SIM kort i sändaren innan den är spännings-
lös, annars kommer den inte att läsa in SIM kortet korrekt.

ANTENN
Anslut antenn som har en MMCX kontakt (hane), finns att 
beställa och har artikelnr 17171.

UPPSTART
Notera att när GSM modul är ansluten och program-
merad kommer centralapparaten och GSM modulen 
vid uppstart eller efter programmering att behöva ca  
2 minuter innan allt är i drift. När lysdioderna (S1, S2) har 
tänts är modulen och centralapparaten redo.

LYSDIODER
Lysdioderna S1 och S2 indikerar signalstyrka på GSM-
signalen och betyder:

Ingen tänd  = ingen signal
S1 tänd  = låg signal
S2 tänd  = signal OK
S1 och S2 tänd  = kraftig signal
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Lysdioden AK lyser med fast sken under larmsänd-
ning och blinkar en gång per sekund när allt är OK och 
sändaren är i vila. Om SMS med motringning program-
merats blinkar AK snabbt under mottagningstiden. 

Lysdioden MOB blinkar med kort blink var 3:e sekund när 
kontakt med GSM-nät finns.

ÖVRIGT
Notera: Låt aldrig en GSM sändare sitta monterad i cen-
tralapparat RS-400/600 om den inte har ett SIM kort men 
är programmerad med telefonnummer. Det kommer att ge-
nerera GSM fel.


